
Tandlæge til den kommunale tandpleje i Fredericia

Tandplejen i Fredericia er et arbejdsfællesskab med 35 engagerede medarbejdere samlet i en ny
fælles klinik i Fredericia Sundhedshus- Danmarks smukkest beliggende tandklinik ved kanten af
Lillebælt.
Tandlæge søges 14–35 timer pr. uge
Hos os bliver du en del af et stærkt fagligt miljø med dygtige og engagerede kolleger. Vi har fokus
på høj faglighed, kvalitet i behandlingen og et godt arbejdsmiljø, hvor samarbejde og sparring er en
naturlig del af hverdagen. Har du interesse for kirurgi eller specialtandpleje, er det en fordel.
Vi søger en kollega, der:

Er uddannet tandlæge og har dansk autorisation●

Har lyst og evner til at arbejde med mennesker●

Kommunikerer positivt og anerkendende●

Vægter en sundhedsfremmende tilgang●

Er fagligt engageret.●

Vi kan tilbyde

En spændende og afvekslende arbejdsdag med skønne patienter og kolleger.●

Et udviklende samarbejde og sparring med dygtige kolleger under samme tag.●

En tandpleje med fokus på arbejdsmiljø og trivsel.●

Mulighed for efteruddannelse.●

En mentorordning, indtil du er godt på plads.●

Om os
Vi varetager tandpleje for 12.000 børn og unge og godt 300 borgere i special-, social-og
omsorgstandpleje.
Tandplejen består af 11 tandlæger, tre tandplejere, 15 klinikassistenter og en klinikassistentelev. Vi
vægter fællesskabet højt og afholder fælles aktiviteter og kurser. 
Afdelingen består af to teams med hver sin teamleder, der koordinerer den daglige drift og
samarbejdet. Tandlægerne har et tæt samarbejde med daglig sparring, og der afholdes
regelmæssige tandlægemøder med fokus på kontinuerlig faglig udvikling.
Vi prioriterer høj faglighed og er stolte af at have mange faglige kompetencer in house, herunder
kirurgi, behandlinger i GA, endodonti med mikroskop, angstbehandlinger, fast protetik,
mundmotorik, specialtandpleje og omsorgstandpleje m.v. 
Derudover samarbejder vi tæt med andre faggrupper og lægger stor vægt på tværfagligt
samarbejde og tidlig forebyggelse, blandt andet i dialog med sundhedsplejersker og
familiekonsulenter.
Tandregulering varetages af Tandregulering Lillebælt, der drives i samarbejde mellem Middelfart og
Fredericia kommuner. Tandreguleringen er placeret i samme hus som Tandplejen.
Vil du vide mere
Kontakt overtandlæge Helle Ron, 2840 8942.
Send gerne en sms, og du bliver kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. Der indhentes desuden
børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn
under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.
Der er tale om en fast stilling.
Tiltrædelse 1. maj 2026 eller efter aftale.
Ansættelsessamtaler
Der afholdes samtaler løbende og sidste gang i uge 13.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
 Ansøgningsfrist
23. marts 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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